[image: image1.png]‘
"llu» 4:(”\‘

T T B

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS NATURAIS E EXATAS
NÚCLEO DE INFRAESTRUTURA

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO
PARA O EDITAL 01/2019

A Chefia do Núcleo de Infraestrutura do CCNE no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Resolução 01/2013, RESOLVE:

      1) Prorrogar até o dia 30 de maio de 2019 o prazo para inscrição em bolsa no Núcleo de Infraestrutura do CCNE.
2) Alterar o cronograma dos prazos e entrevistas constante no Item 2 do referido Edital, conforme apresentado abaixo:
	ATIVIDADES
	DATA/LOCAL

	Período para inscrições
	27 a 30/05/2019

	Local/Horário para entregar o formulário (Anexo 1 ao Edital)
	Sala 1107B do prédio 13; Das 9h – 12h; 13h30min-16h30min.

	Entrevista com os candidatos
	31/05/2019

	Divulgação dos resultados
	03/06/2019

	Início das atividades
	04/06/2019

Santa Maria, aos 27 dias do mês de maio de 2019.
Cristiele Spat
Chefe do Núcleo de Infraestrutura CCNE